
2021年 3月 23日 
 

関係者各位 
 

4月 21日「関東合同展示会」開催中止のご案内 
 
拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。 
さて、表題のビジネスパートナー様向けの合同展示会についてですが、新型コロナウイルスの関東地域の感染

状況を考慮した結果、万全な感染対策が難しいことから 4月 21日「関東合同展示会」の開催を中止させて
いただくことになりました。前回に引き続き開催できず大変恐縮ですが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上
げます。 
 
なお、4 月 7 日「関西合同展示会」につきましては開催を予定しておりますが、感染状況の変動により開催

の直前で止む無く中止となる可能性もございますので、ご来場予定のビジネスパートナー様におかれましては、予
め開催状況をご確認の上ご来場くださいますようお願い申し上げます。 
 
ご迷惑をお掛けする事となり大変恐縮ではございますが、今後とも各メーカーともどもご愛顧賜りますよう、 よ

ろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
関東合同出展社代表︓ 

株式会社デイトナ 
担当 落合 

 
 
 
 
 


